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Reg. 1926 Nr. 52, 63, 64, 67, 68, 60, 63, 66, 72, 

Reg. 1936 Nr. 769, 1002, 

Reg. 1936 Nr. 66, 66, 67, 68, 70, 76, 

U dslettede er i Medfør af samme Lovbestemmelse: 

Reg. 1926 Nr. 968, 

Reg. 1936 Nr. 1001. 

Overdragne er i Medfør af samme Lovs § 8: 

Reg. 1936 Nr. 1014 fra Firmaet Strompefabriken Danmark ved Harry O. Salomonsen, 
Kobenhavn, ti l  A/S Strompefabriken Danmark, København. 

Ændring af Navn; 

Reg. 1926 Nr. 744 fra Fabriken Ultra Aktieselskab, Nordisk Lakfabrik, København, 
til  Nordisk Lakfabrik, Fabriken Ultra Aktieselskab, København, 

Reg. 1926 Nr. 286 og Nr. 680 fra De Forenede Margarinefabriker A/S, København, 
ti l  Solofabriken A/S, København, 

Reg. 1938 Nr. 361 og Reg. 1939 Nr. 143 fra Perret & Berthoud, Société anonyme, 
Genéve i  Schweiz, ti l  Manufacture des Montres Universal,  Perret et 
Berthoud, S. A. (Universal Watch Factory, Perret & Berthoud Ltd.),  
Genéve i  Schweiz, 

Reg. 1940 Nr. 112 fra Firmaet Glovers (Thread Coverers) Limited, Nottingham i  Eng
land, ti l  Firmaet Gloveen Limited, Nottingham i England. 

Som ny Fuldmægtig er anmeldt: 

For Reg. 1906 Nr. 66 (Société Anonyme des Montres Eros (Eros Watch Co. Ltd.),  
Porrentruy i  Schweiz): 
Dansk Patent Kontor A/S, København, 

For Reg. 1916 Nr. 304 (Firmaet 0-Cedar, Limited, Slough i  Buckinghamshire i  
England): 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

For Reg. 1926 Nr. 1146 (Firmaet Liquid Veneer Company Limited, London i  Eng
land) :  
Patentagentflrmaet Magnus Jensens Eftf. ,  København, 

For Reg. 1926 Nr. 372 og Nr. 373 (Firmaet E. G. Acheson, Limited, London i  Eng
land) :  

Patentkonsulent Chas. Hude, København, 

For Reg. 1936 Nr. 769 (Firmaet The General Electric Company Ltd.,  London i  
England): 
Patentkonsulent Chas. Hude, København, 

For Reg. 1936 Nr. 486 (Firmaet The Quasi-Arc Co.,  Ltd.,  London i  England): 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Trykt  I Bianco Lunos Bogrtrykkerl  A/S,  Kbhvn.  
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Varemærker. 

Reg. 1946 Nr. 135. Anmeldt den 26. Marts 1945 Kl. 11^® af Brød- CARMI 
rene Dahl A/S, Handel,  København, og registreret den 2. Februar 1946 
for Vandklosetter, Skylleindretninger hertil ,  Tørklosetter uden eller med Brug af 
Tørvesmuld, Kemikalier eller andet,  Kolonneklosetter, Skylleindretninger hertil ,  
Klosetskaale,  Klosettragle,  Skyllecisterner, Automatcisterner, Skylleventiler,  Kloset
sæder, Indretninger til  Igangsætning af Skylleventiler og Skyllecisterner, Bidets 
og andre Indretninger til  Badning og Renholdelse af Dele af Kroppen, Urinaler, 
Haandvadske, Vandfade, Vadskeborde, Vadskerender, Vadskefontæner, Toiletborde, 
Servanter, Servanteplader, Køkkenvadske, Gasborde, Køkkenborde, Køkkenbords-
plader og -belægninger, Spildevandskummer, herunder Skolevadske og Rengørings-
vadske, Udslagningskumnier, Vadsketrug, Badekar, Brusebadekar, Fodbadekar, 
Badeovne og Ovne til  Varmtvandsforsyning, Badstueovne, Inventar og øvrigt sani
tært Tilbehør til  Badstueanlæg, Vadskekedler, Kogeplader, Kogekedler, Komfurer, 
kombinerede Komfurer til  samtidig Levering af varmt Cirkulationsvand til  Central
varmeanlæg, Blandingsbatterier, andre lignende Indretninger til  Brug ved Forsyning 
med koldt,  tempereret og varmt Vand, Indretninger til  Regulering og Fordeling af 
den i Vandforsyningsanlæg til  Raadighed værende Vandmængde paa de forskellige 
Tapsteder, Indretninger til  Forhindring af Ledningsstøj i  Vandforsyningsanlæg, 
Brusere, Skeletbrusere, Brusebadsindretninger, Fodbadsindretninger, Drikkekummer, 
Drikkehaner, Drikkefontæner, Bundventiler,  Kloakventiler,  Vandlaase, Monterings-
dele i  eller paa Spildevandsledninger, Inventar og sanitært Tilbehør til  Bade- og 
Toiletværelser samt WC-Rum, Midler til  Beskyttelse mod og Fjerning af Tæring, 
Raad og Svamp, Inventar til  Frisørsaloner, sanitære Apteringsgenstande til  Skibe, 
herunder til l ige alle Genstande og Dele til  Fremskaffelse af og Fordeling af Fersk-
og Saltvand til  de forskellige Brugssteder samt til  Bortledning og Bortskaffelse af 
Spildevand, Inventar og Tilbehør til  Hospitalers og Klinikers Operations-,  Sek
tions- og Behandlingsrum, Patientstuer, Personaleværelser, Køkken- og andre 
Arbejdsrum (undtagen Lægeinstrumenter),  hydroterapeutiske Anlæg, Inventar og 
sanitært Tilbehør til  Badeanstalter og Badeanlæg, Svømmehaller og Friluftsbade 
(undtagen Gymnastik- og Sportsartikler),  Brændere til  Brug i  Laboratorier, Central
varmekedler, Radiatorer, Ribberør, Kaloriferer, Varmeovne, Kaminer, Kakkelovne 
og andre Apparater og Genstande til  Opvarming ved Konvektion, Ledning og 
Straaling, Modstrømsapparater, Luftpotter og Beholdere til  Centralvarmeanlæg, 
Klimatiseringsanlæg (Luftkonditioneringsanlæg), Jalousi- og Klapventiler og andre 
Apparater og Genstande til  Ventilation, Luftfornyelse og Lufttilførsel,  Skydespjæld, 
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Rensedøre, Høghæller og andre Apparater og Genstande til  Anbringelse i  eller paa 
Skorstene, Høgrør og Aftrækskanaler, Køleanlæg, Køleapparaler, Fryseskabe, Is-
kasser, Termostater, Trækregulalorer til  Regulering at Temperatur, Træk og Tryk, 
Fødeapparater og Vandstandsregulatorer, Alarmapparater til  Signalering ved for 
høj eller lav Vandstand, Tryk og Temperatur i Kedler og Beholdere, Standrør og 
andre Genstande og Apparater til  Forhindring af Overtryk i Kedler og l^eholdere, 
V'andudiadere, Damptørrere, Vandsamlere, Oljeudskillere og andre Apparater og 
Genstande til  Bortledning og Opsamling af ikke ønskede Olje- og Vandmængder, 
Snavssamlere og andre Genstande og Apparater til  Opsamling af Urenheder i  Rør
ledninger, Luftventiler,  Luftskruer og andre Genstande og Apparater til  Bortfjer
nelse af Luft,  Vacuumventiler og andre Genstande og Apparater til  Ophævelse af 
og til  Forhindring af Dannelse af Vacuum, Reguleringshaner, Reguleringsventiler,  
Temperatorer (Temperaturregulalorer),  Glas i  Blokke, i  Plader, i  Stænger og som 
Traad, Haner og Ventiler,  Rør af alle Slags med tilhørende Samlings-,  Forbindelses-,  
Facon- og Fordelingsstykker, IWrspiraler, Hørslanger og andre Høranlæg, Staal
flasker og andre Beholdere til  Opbevaring og Transport af Luftarter under Tryk, 
Instrumenter, Genstande og Apparater til  Regulering af Tilførselsmængderne af 
flydende eller luftformige Gennemstrømningsmedier, Afløbsskaale,  Riste og andre 
Genstande og Apparater til  Opfangning og Bortledning af Spilde- og Regnvand 
og til  0[)fangning af de med Vandet følgende, grovere Forureninger, F'eruler, Fod
stykker og andre Genstande og Apparater til  Forbindelse mellem Installations-
genstande og Alløbsledninger og til  l)ækning af Forbindelser mellem Dele af saa-
danne Ledninger, Kloakstøbegods, herunder Brøndkarme, Rendestensrisle,  Nedløbs-
kasser, Snavssamlere, Brønde, Hanedæksler, Kloakrensere, Kloakskylleapparater, 
Sligbord og andre Genstande og Apparater til  Regulering af Afløbsmængder og til  
Opstemning og Opstuvning af Vædsker, Nedstyrtningsskakter, Boreapparater, Bore
maskiner, Bor, Snittappe og Rivaler, Apparater og Maskiner til  Fremstill ing af 
Huller, Hakker, Spader, Skovle,  Grebe, Stampere og andre Redskaber, Apparater 
og Maskiner til  Brug ved Arbejder i og med Jord, Grus, Sten, Beton, Koks, Kul,  
Tørv, Brunkul og lignende Materialer, Skilte til  Trafikregulering, Lamper og Lygter, 
Spande, Kander, Dunke, Tromler og andre Genstande til  Opsamling og Transport 
af tlydende eller faste StofTer, Klippemaskiner, Lokkemaskiner, Bukkemaskiner, 
herunder Bukkenøgler, Bukkejern, Frofilnøgler og Ørnekløer, Nøgler til  Laasebolte,  
Laaseskruer, Møtrikker, Dæksler, Riste,  Skruenøgler, Topnøgler, Brolægger- og As
faltværktøj,  Skruetrækkere, Værktøj til  Arbejde i og med Metal,  Hamre, Køller, 
Mejsler og Kiler, Inserls,  F'orm Clamps og andre Værktøjer og Hedskaber til  Brug 
ve(l Opstill ing af Forme til  Belonsløbning og lignende, Stil ladser, Løbebroer, Reoler, 
File,  Raspe, Fræsere, Gitlerkløer og andre Genstande og Dele til  Samling af Træ
konstruktioner, Murerværktøj og andet Tilbehør til  Murerarbejde, Kalkkurve, Grus
kasser, Skulderbrædder, Bindere, Klædningsstykker til  Arbejdsbrug, Asbestklæd
ninger, Asbestforklæder, Masker, Koste, Pensler, Trillebøre, Sa^kkevogne, Trans
portvogne, Kærrer og andre Køretøjer, Tipvogne, Tipvognslokomotiver, Spor, Dreje
skiver, Skiftespor og andet Materiel og Tilbehør til  Skinnetransport,  Tjære- og 
Asfaltkogere, Emulsionsspredere, Stampemaskiner, Malemaskiner, Tromler og andre 
Maskiner og Hjælpemidler til  Vejarbejder, Betonblandemaskiner og andre Blande
maskiner, Trærydningsmaskiner, Optøningsapparater, Koksovne, Fyrgryder, Smelte
gryder, Loddeovne og andre Genstande og Apparater til  Brug ved Smeltning, 
Grussorterere, Skinnerellere og andre Maskiner og Værktøj til  Entreprenørbrug, 
Rørværktøj,  herunder Kluppe, Rørskærere, Rørlænger, Flangevalser, Rørudvidere, 
Rørholdere, Skruestikke, Rørfræsere, Blæselamper, herunder Motorlamper, Koni-
pensatorer, Ekspansionsforbindelser og andre Genstande og Indretninger til  Op
tagelse af Rørledningers Udvidelse og Sammentrækning, Isolationsmaterialer, Pak
ninger, Tætningsmaterialer og Tætningsmasser, Smøre- og Kølemidler, Bæringer, 
Hylder, Knægte, Støtter, Ben og Holdere, Brændere, Dampkedler, Dampmaskiner, 
Dynamoer, Elektromotorer og Eksplosionsmotorer, Vandvarmere og andre Genstande 
og Apparater til  Opvarmning af Vædsker, Injektorer og Ejektører samt andre 
Genstande og Apparater til  Sugning, Løftning, Blanding eller Transport,  Fløjter, 
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Sirener og andre Alarm- og Signalapparater, Varme- og Køleborde og -skabe, 
Smøreapparaler, Smørekopper, Smørekander, Oljekander, Olje- og Fedtsprøjter og 
andre Apparater til  Smøring, Filtre,  Filtrerapparater, Afkalkningsfiltre,  Blødgørings-
filtre,  Afjerningsfiltre,  Filtermasser, Filtrerbeholdere, l ltningsbeholdere, Trykfiltre,  
Bundhentere og andre Apparater til  Optagning af Bundprøver, Bæremaster, Lys
master, Lygtepæle og andre Indretninger til  Ophængning eller Opsætning af Lamper, 
Ledninger og lignende, Tænger, Skruestikke, Ambolte,  Esser til  Værksteds- og Mon
tagearbejde, Slibemaskiner, Siibeskiver, Ventilfræsere, Polermaskiner, Polerskiver 
og andre Maskiner og Værktøjer til  Slibning og Polering, Blikkenslagermaskiner, 
Loddekolber, Lodd(?pistoler, Svejseapparater, Svejsetraad, Svejseelektroder, Taljer, 
Blokke, Hejsehjul,  Løbekatte,  Hejsespil ,  Kraner, Transportbaand, Elevatorer og 
andre Apparater og Genstande til  Løftning og Transport,  Kæder, Staaltraadstove, 
Dunkrafte saavel til  Løftning og Sænkning som til  Træk og Trj^k, Pumper, auto
matiske Pumpeaggregater, Gaardposte og Vandopstandere og andre Genstande eller 
Apparater til  Vandaftapning, Vandingsanlæg, Brandhaner, Brandventiler og andre 
Genstande og Apparater til  l irandslukningsformaal.  Brandsprøjter og andet Materiel 
ti l  Anvendelse ved Forebyggelse og Slukning af Brand, Havevandingsartikler, Rent-
vands- og Kloakvandsspredere, Plænevandere og andre Genstande og Appararer til  
Vanding, Springvandsapparater, Springvandsfigurer og andre Genstande og Appa
rater til  Udløb for Vædsker, ogsaa i fordraabet eller forstøvet Form, Slanger, 
Pudsetvist,  Pudseklude, Drivremme, Drivsnore og andre Genstande og Artikler til  
Kraftoverføring, Plomber, Plombetænger, Laase og andre Genstande, Apparater og 
Indretninger til  Sikring mod Indbrud, Digler, Smelteovne, Grafit,  Formsand, Form
stifter, Kærnestivere, Styretappe, Modelbogstaver og -tal samt øvrige Maskiner, 
Apparater, Redskaber og Værktøjer til  Brug i Støberier, Rørrensere, Rustafbankere 
og andre Genstande, Redskaber, Maskiner og Værktøj til  Ren- og Vedligeholdelse 
af Kedler, Beholdere og Rør, Bolle,  Møtrikker, Skruer, Underlagsskiver, Splitter,  
Nitter, Søm, Stifter og andre Genstande og Artikler til  Anvendelse ved Samling af 
to eller flere Stykker og til  Sikring af Forbindelser, Bøsninger og Bøsningsmasser 
og andre Genstande og Artikler til  Fastgørelse i  Materiale,  der ikke til lader direkte 
Iskruning eller Islaaning, Jern, Staal,  Zink, Kobber, Messing, Aluminium, Tin, 
Bly, Antimon, Letmetaller og andre Metaller og Legeringer i  Blokke, Stænger, 
Baand, Plader, Rør og Traad, saavel i  forarbejdet som uforarbejdet Tilstand, 
Materialer ti l  Tag- og Vægbeklædning og -dækning. Fedt- og Benzinsamlere og 
andre Dele og Genstande til  Udskillelse og Opsamling af Stoffer fra Spilde- og 
Vadskevand, Bokse, Pengeskabe, Pengekasser, Marieglas og andre gennemskinnelige, 
varmetaalende Materialer. 

Reg. 194G Nr. 136. Anmeldt den 25. Oktober 1945 Kl. 11 " GUILDHALL 
af American Tobacco Co. A/S, Fabrikation og Handel,  Køben
havn, og registreret den 2. Februar 1946 for alle Slags Tobaksvarer samt Artikler for 
Rygere. 

Reg. 1946 Nr. 137. Anmeldt den 15. November 1945 PANTOTHEN 
Kl, 11®° af Indivara A/S, Industri,  Kobenhavn, og registreret 
den 2. Februar 1946 for Toiletsæbe. 

Reg. 1946 Nr. 138. Anmeldt den 12. November 1945 Kl. 11^® af EPILO 
A/S Trias,  Fabrikation og Handel,  København, og registreret den 2. Fe
bruar 1946 for Sæbe, Vadskemidler, farmaceutiske og kosmetiske Præparater, 
Parfumerivarer, Toiletartikler og -redskaber. Midler til  Haarets og Hudens Pleje,  
æteriske Oljer og Essenser, Glycerin samt Sprit.  
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Reg. 1946 Nr. 139. Anmeldt den 16. November 1945 Kl. 10 " SULFOSIN 
af Palle Olesen, Fabrikation at Toiletartikler, Hellerup, og regi
streret den 2. F'ebruar 1946 for Stoffer, der anvendes til  Fremstill ing af Tand- og 
Mundplejemidler, saasom Tandpasta, Tandpulver, Mundvand og Mundtabletter etc.  

Reg.msNr 140 NUTID KIRKELIGT RUNDSKUE 
Anmeldt den 27. No
vember 1945 Kl. 11^® af Chr. Bonding Pedersen, Bladudgivervirksomhed, København, 
og registreret den 2. Februar 1946 for Tidsskrifter. 

Reg. 1946 Nr. 141. Anmeldt den 8. December 1945 Kl. 10°^ af Winthers 
Mølle I /S ved Jens Yde Langgaard og Rikardt Noes, Hønsefoderfabrikation, 
Thisted, og registreret den 2. Februar 1946 for Hønsefoder og Kyllinge
foder. 

Reg. 1946 Nr. 142. Anmeldt den 8. December 1945 Kl. 10®® af Ystads YSTA 
Gjuteri & Mekaniska Verkstads Aktiebolag, Fabrikation, Ystad i  Sverige, og 
registreret den 2. P'ebruar 1946 for Lægemidler, farmaceutiske Droger og Præpa
rater, Dentalpræparater, Plastre, Bandager, Bind og Forbindingsartikler, antikon
ceptionelle Midler, Mineralfoder, Midler til  Udryddelse af Skadedyr og Planter, Des
infektionsmidler, Vandglas, Møbelstopningsmaterialer, Voksdug, Duge og Servietter, 
Gardiner og Draperier samt Ophængningstilbehør dertil .  Sengetæpper og Uldtæpper, 
Sengebetræ'k, Tæpper til  Ottomaner, Bolster, Madrasser, Pøller,  Puder, Dyner, 
Gobeliner, Vægstykker, Garn, Traad, StolYer ogsaa med paatrykt Mønster eller 
gummierede eller imprægnerede paa anden Maade, Filt ,  Spindemateriale,  Tvist,  
Vat, Væger, Sejl ,  Presenninger, Telte,  Rygsække, Soveposer, Flag, Baand, Brode
rier, Kniplinger, Net,  Kamme, Fingertutter, Vadske- og Toiletsvampe, Barberappa-
rater. Papillotter, Pudderkvaster, Rafraichisseurer, Frisørapparater, saasom Perma-
nentkrølningsapparater og Tilbehør dertil  samt andre Redskaber og Apparater til  
Kroppens og Haarets Pleje,  Staalspaaner, kemiske Produkter for laboratorieviden-
skabelige og fotografiske Formaal,  Toluol,  Xylol,  Denatureringsmidler, Kalcium og 
Natrium samt Produkter deraf,  fortættede Luftarter, Aminosyrer og andre Syrer, 
Albumoser, Peptoner, Peptider, Aldehyder, Ketoner og Fenoler, P'osfor, Svovl,  Lys
bomber, Ildslukningsmidler, organiske Opløsningsmidler, AfTedtnings- og Afklistrings-
midler til  industrielle Formaal,  Hærde- og Loddemidler, Vandblødgøringsmidler, 
Aftryksmasse til  Tandlæge-Formaal,  Tandfyldemidler, Gødningsmidler, Tætnings-
og Pakningsmateriale,  Asbestvarer, elektriske og bygningstekniske Isoleringsmateri
aler, Belysningsarmatur, Koge-,  Køle-,  Tørre- og Ventilationsapparater og -armaturer. 
Ventilatorer, Radiatorer, Luftkonditioneringsaggregater, Pumper, Ventiler,  Installa-
tionsmateriale og Aggregater til  Bade- og Klosetanlæg, Armaturer til  Damp, Luft 
og Vand, Rør og Rørdele,  Bøsninger, mineralske Raamaterialer, raa og delvis bear
bejdede uædle Metaller,  Barberknive og Knivsmedevarer, Værktøj,  Naale,  Fiskekroge 
og Fiskeredskaber, Hestesko, Hesteskosøm, emaillerede Kar, fortinnet Blik og Varer 
heraf,  Laasevarer, Skruer, Bolte,  Møtrikker, Søm, Kroge og Nitter, Gitterværker og 
andre Kunstsmedearbejder til  Bygnings-,  Boligudsmyknings- og Dekorationsformaal,  
Konsoller,  Bøjler, Metalskinner, Vinduesrammer, Beslag til  RejseefTekter, Døre og 
Vinduer, Dørstoppere, Skobeslag, Møbel-,  Bygnings-,  Vogn- og Seletøjsbeslag, Fjedre, 
Spiraler og andre Metaltraadsvarer, Blikvarer, Cisterner og Beholdere, Ankre, Kæder, 
Hager, Skruenøgler og Merlespir,  Smedegods til  Skibe, Pengeskabe og Metalskrin, 
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maskinmæssigt eller med Haanden bearbejdede Facon metaldele,  Damp-, Varmelednings-
og Varmtvandskedler, Kul-,  Koks- og Oljefyringsaggregater samt andre Opvarm-
ningsapparater og -armaturer, Gengasaggregater, Maskinstøbegods, Transmissioner, 
Koblinger og Aksellejer, Bårne- og Dukkevogne, Sporvejsmateriel,  Cykler, Auto
mobiler og andre Land- og Luftbefordringsmidler samt Dele og Tilbehør dertil ,  
F'artøjer, Baade, Pramme og Propeller samt andre hertil  hørende Driv- og Manøvre
organer, Undervandsbaade, Dykkerklokker, Dykkerdragter samt Dele og Tilbehør 
dertil ,  Flaader, Bøjer, Redningsbælter og andet Redningstøj,  Master og Rær, Trans
port- og Losningsapparater, Elevatorer, Hjul og Hjulringe, Børstevarer, Børster og 
Pensler, Farve og Farvestoffer, Farvefortyndingsmidler, Bladmetal,  F'ernis,  Lak, 
Sikativ, Xerotin og andre Materialer, Redskaber og Hjælpemidler til  maleritekniske 
Formaal,  Tryksværte, Harpiks, Voks, Poleremidler, Pudsemateriale og Pudsemidler, 
Garvemidler, Bejdsemidler, Bonemidler, Skind, Huder, Tarme, Rebslagerivarer, 
Possementer, ædle Metaller,  Varer fremstillet af Guld, Sølv, Nikkel og Aluminium, 
Varer af Nysølv, hvidt Metal,  Messing, Tin og Bronze, leoniske Varer, Knapper, 
Forenings- og Huemærker, Forseglingsplomber, Kapsler, Gummi og Gummierstat-
ningsmidler samt deraf fremstillede Ringe, Plader, Blokke og Formstykker, Gummi
blærer, Gummiskiver, Svampegummi, Indlæg og Underlag af Gummi, Gummivalser, 
Overtræk til  Valser og andre Gummidele og Gummitilbehør til  Maskiner, Gummi
bakker, Gummiskrabere, Sæbeskaale af Gummi samt andre Husholdningsartikler 
af Gummi, Gummiopløsning, Gummilapper, Ventilgummi, Flasker af Gummi, Sutter 
og Bideringe af Gummi samt Artikler af Gummi til  Brug i Sygehuse, formede 
Maskindele og Maskintilbehør af blødt Gummi, Artikler fremstillet af haardt Gummi, 
Polymerisations- og Kondensationsprodukter af Harpiks og syntetisk Harpiks
materiale i  Form af Stave, Plader, Blokke, Folier og Profiler,  Kufferter, Tasker, 
Hatteæsker og andre Rejseeffekter, Stokke og Paraplyer, faste,  luftformige og flydende 
Belysningsstoffer, faste og luftformige BrændstoiTer, tekniske Oljer, Petroleum, 
Smøremidler, Benzin, Sprit,  Lys, Smykker, Etuier, Artikler til  Boligindretning og 
-udsmykning af Træ og Kunstharpikspressemasser, Varer af Ben, Kork, Horn, 
Skildpadde, Elfenben, Perlemor, Rav, Merskum og Celluloid, Træsløjdvarer, Sned
keriprodukter i  Form af Møbler og Bygningsartikler, Kurvevarer, Parykarbejder, 
Fotografi- og Billedrammer, Skiltedukker, Skiltestel,  medicinske og laboratorie-
videnskabelige Instrumenter, optiske Apparater og Instrumenter, Lægeapparater, 
Livredningsapparater, Brandredskaber, Sprøjter, Ildslukningsapparater og -instru
menter, Oljerensningsapparater, kunstige Lemmer og andre Kropsdele,  fysikalske 
Laboratorieapparater, Apparater til  Fremstill ing, Akkumulering og Omdannelse af 
elektrisk Energi,  Batterier, Lamper, elektrisk Installationsmateriale,  elektrotekniske 
Opladningsaggregater, geodætiske, nautiske. Flyve- og artilleritekniske Instrumenter, 
Vægte og vægtregistrerende Apparater og Instrumenter, Signal- og Maaleinstrumenter 
og -apparater. Alarmapparater, Sikkerhedsapparater for Trafikanlæg, Lyskastere, 
Telegraf- og Telefoninstallationsmateriale,  elektriske Ledninger, Kameraer samt 
Biograf-,  Films- og Radioapparater samt Dele og Tilbehør dertil ,  Højttalere, Butiks-
og Kontormaskiner samt andre Slags Maskiner, Remme, Slanger, Svejseaggregater 
og Elektroder, Tidskontrolapparater, Spille-,  Billet- og Salgsautomater, Støvsugere, 
Gulvbonere, Apparater til  Opvadsk, Vadsk, Strygning, Boning og Polering, Varme
flasker, Isposer, Køkkenudstyr, Stald-,  Have- og Landbrugsredskaber, Skabe, Hylder, 
Stole og Møbler samt Kombinationsmøbler, Hvilemøbler og stoppede Møbler, 
Sofaer og Senge samt Bestanddele heraf,  Hatte- og Paraplystel,  Børsteholdere, Spejle.  
Grammofoner og Musikinstrumenter samt Dele dertil ,  Pap og Karton samt Varer 
heraf,  Raa- og Halvfabrikater til  Fremstill ing af Papir, Tapeter og Tapeterstatnings-
midler, Film, fotografiske Produkter og Tryksager, Overføringsbilleder, Skilte,  Bog
staver og Klicheer, Porcelæn, Fajance, Ler og Glimmer samt Varer deraf.  Keramik, 
Glas og Glasvarer, Sadelmagervarer, Læder og tekniske Lædervarer samt af Læder 
fremstillede Mapper, Tegnebøger, Rejsegarniturer og Strygeremme, Papir og Papirvarer, 
Karbonpapir, Stencils,  Farvebaand, Raderegummi, Skrive- og Tegnemateriale,  Bog-
føringsmateriale,  Redskaber og Apparater til  Kontorbrug samt Dele og Tilbehør 
dertil ,  Terrarier, Lunarier, Kort,  Billeder, Bøger og Bogbinderiartikler, Glober, Kortstel,  
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Væglavler, biologiske Præparater, Apparater til  Undervisning i Kemi, Skolebænke 
og -pulte.  Redskaber og plastiske Masser til  Modellering, Kridt,  kosmetiske Artikler 
omfattende Eau de Cologne, Parfumer, æteriske Oljer, Toiletvand, Blegemidler, 
Haandsæbe, Sæbe, Sæbe-, Vadske- og Ludpulver, Boraks, Sæbespaaner og -flager. 
Midler til  Haar-,  Skæg-, Hud-, Mund-, Ansigts-,  Tand-, Øjen-,  Fod- og Neglepleje,  
Pomader, Pudder, Lugtepulver, Badeekstrakt og Badepulver til  kosmetiske og 
hygiejniske Formaal,  (i lycerin, Sbampoeringsmidler samt alle Slags Vaske- og Ren
gøringsmidler, Lim, Kit samt andre Bindemidler og Klistermidler, Pletaftagnings-
midler, Rustbeskyttelsesmidler, Slibemidler, Selskabsspil ,  Spillekort og Legetøj,  
Bolde, Gymnastik-,  Sports- og Idrætsredskaber, Sprængstoffer, Tændstikker, Fyr
værkerisager, Hug- og Stikvaaben, Skydevaaben og Ammunition, Grus, Gips, Beg, 
Asfalt,  Asfaltemulsioner, Bitumen, Tja're, Træimprægneringsmidler, Rørvæv, Væg-
og Tagbeklædningsmaterialer, saasom Tagpap, Underlagspap og Udforingsmateriale,  
Stukkatørarbejder, Gulvbelægningsmateriale,  Vejbygnings- ogVejbelægningsmateriale,  
•lernbanemateriale,  Bygningsplader samt Sten, Stenmateriale,  Kunststen, Tegl,  Kakler, 
Cement, Cementprodukter, Mørtel og Mørteltilsætningsstoffer, Kalk, savede, huggede 
og høvlede Artikler, Bygningssnedkeriprodukter, monteringsfærdige Huse og Dele af 
Huse, Pakhuse, Vækst- og Drivhuse, Lanterner, Rækværk, Tagkonstruktionsmateriale,  
Bjælker, Beton og Armeringsjærn, Stakitter, Stolper og andre Materialer til  Ind
hegning, Kloakrør, Nedløbsrør, Gaard- og Gadebrønde, Skorstene, Tobak og Tobaks-
fabrikater, Snusdaaser, Tobakspunge, Piber, Mundstykker, Piberensere, Cigaret
tændere, Askebægre, Gulvtæpper, Tæppeunderlag, Linoleum, Ure og Urdele samt 
Emballage og Indpakningsmateriale af Papir, Pap, Træ og Metal samt gennem
skinneligt,  farvel eller ufarvet Materiale eller Kombinationer af disse Materialer. 
(Registreringen omfatter ikke Maskiner og Apparater til  Fremstill ing af Oste, Dele 
og Tilbehør dertil  og ej heller noget dermed beslægtet).  Mærket er i  Henhold til  
Anmeldelse af 16. August 1943 registreret i  Stockholm den 19. Maj 1944 under 
Nr. 58381 for ovennævnte Varearter. — Som Fuldmægtig er anmeldt: Patentagent
firmaet Magnus Jensens Eftf. ,  København. 

Reg. 1946 Nr. 143. Anmeldt den 11. December 1945 TRU-COLOR 
Kl. 11^® af Firmaet Max Factor «feCo.,  Fabrikation og Handel,  
Los Angeles i  Kallfornien i  De Forenede Stater, og registreret den 2. Februar 1946 for 
kosmetiske Artikler, Teatersminke og lignende Præparater, nemlig Læbestifter,  
Rouge, Ansigtspudder, Mascara, Sminke til  Øjenvipper og Fedtsminke (-farve).  
Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 17. Februar 1940 registreret i  Washington 
den 18. Juni 1940 under Nr. 378867 i Klasse 6 for ovennævnte Varearter. — Som 
Fuldmægtig er anmeldt; Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1946 Nr. 144. Anmeldt den 11. December 1945 Kl. 11^" TECADO 
afMagnetos Lucifer, Soeiété Anonyme, Fabrikation og Handel,  Caroiige 
i  Schweiz, og registreret den 2. Februar 1946 for Maale- og Kontrolapparater af 
magnetisk, elektromagnetisk og elektrisk Art,  Apparater til  at maale Mængder, 
Tryk og Temperatur af alle Vædsker og Luftarter, Apparater og Dele af Appa
rater til  hydraulisk Maaling og Kontrol,  saasom Vandmaalere, Ydelseindikatorer, 
Trykindikatorer, Varmemaalere samt Tilbehør, elektriske Motorer, Apparater til  
Brug i Husholdningen drevet af de nævnte Motorer samt Tilbehør til  de nævnte 
Apparater og Motorer, elektriske Apparater med Tilbehør til  indvendige Installa
tioner, elektriske Smaaapparater til  lav Spænding og svag Strøm, deri indbefattet 
smaa Strømgeneratorer og smaa elektriske Motorer, elektrisk og elektromagnetisk 
Legetøj,  Lommelamper med Batterier, elektromagnetiske Akkumulatorer, Varme
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legemer og elektriske Modstande, Filtrerings- og Rensningsapparater til  alle Slags 
Vædsker, saasom Smøremidler, flydende Brændsel saavel som til  Luftarter, Damp 
og Støv, mekaniske og magnetiske Filtre alene eller kombinerede med alle Slags 
Apparater og Maskiner, mekaniske og magnetiske Filtre til  Motorcykler, Automo
biler, Luftfartøjer og alle Motorkøretøjer, Installationer, Tilbehør til  Installationer 
og elektrisk Udstyr til  Køretøjer, herunder Akkumulatorer, Ensretter, isolerede Led
ninger, elektriske Kontrol- og Maaleapparater, Afbrydere, Komniutatorer, Lamper 
til  Lygter, Lygter og Generatorer til  Belysning til  Cykler, Motorcykler, Automobiler 
og Luftfartøjer, Indretninger og Apparater til  Belysning ved Magnet,  Dynamo og 
Batteri af termiske Motorer til  Motorcykler, Automobiler og Luftfartøjer, elektriske, 
elektromekaniske, mekaniske og optiske Signalapparater til  Cykler, Motorcykler 
og Automobiler, Glas og Retlektorer til  Lygter til  Køretøjer, Cykler og alle Tilbe
hørsdele til  Cykler, herunder Bremser, Nav, Apparater til  Forandring af Hastighed, 
Sadler, Bagagebærere, Totalisatoranlæg, transportable Lygter, Fastgørelsesbaand, Bag
lygter og Stel ti l  Cykler, Tilbehør til  Motorcykler, ti l  Automobiler og til  alle Slags 
Køretøjer, herunder mekaniske og magnetiske Filtre til  Smøremidler og flydende 
Brændsel.  — Som Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, 
København. 

Reg. 1946 Nr. 145. Anmeldt den 18. December 1945 SHAKERMAN 
Kl. 11^ af Poul Hansen, Groshandel,  København, og regi
streret den 2. Februar 1946 for alle Varearter. 

Reg. 1946 Nr. 146. Anmeldt den 2. Januar 1946 Kl. 11^® af Albert ALMEO 
Meyer (London) Limited, Fabrikation, London i  England, og registreret 
den 2. Februar s.  A. for Varer fremstillet af Læder eller Imitationer af Læder, her
under Attachétasker, Dokumentmapper, Haandkufferter, Hatteæsker, Punge og Porte-
monnaier, Pudderdaaser, Toiletæsker og -tasker. — Som Fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1946 Nr. 147. Anmeldt den 27. December 1945 Kl. 12 °! W. S. & CO. 
af Wilh. Sonesson & Co. Akts. ,  Handel,  København, og registreret 
den 2. Februar 1946 for alle Varearter. 

Reg. 1946 Nr. 148. Anmeldt den 28. December 1945 Kl. 11 •'  DABITOFF 
af Chemo-Plastics Limited, Fabrikation og Handel,  London i  Eng
land, og registreret den 2. Februar 1946 for Rensemidler. — Som Fuldmægtig er 
anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1946 Nr. 149. Anmeldt den 28. December 1945 Kl. 11^^ af EDESCO 
The Edinburgh Essence Company, Limited, Fabrikation, Edinburgh i  
Skotland i  Storbritannien, og registreret den 2. Februar 1946 for Essenser og Smags
stoffer til  Madvarer og Drikkevarer samt til  Brug ved Fremstill ing af Likører. — 
Som Fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1946 Nr. 160. Anmeldt den 28. December 1945 Kl. 11^® PR I NGLE 
af Robert Pringle & Son, Limited, Fabrikation, Hawick i  Skotland 
i  Storbritannien, og registreret den 2. Februar 1946 for Tekstilvarer, Trikotage samt 
alle Slags Beklædningsgenstande. — Som F'uldmægtig er anmeldt: Firmaet Inter
nationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1946 Nr. 161. Anmeldt den 29. December 1945 TOP SCORE 
Kl. 10^® af Chr. Augustinus Fabrikker Aktieselskab, Fabrika
tion af Tobaksvarer, Kobenhavn, og registreret den 2. Februar 1946 for alle Varearter. 

Reg. 1946 Nr. 162. Anmeldt den 2. Ja
nuar 1946 Kl. 11®^ af Firmaet Corega Chemical 
Company, Fabrikation, Cleveland i  Ohio i  De 
Forenede Stater, og registreret den 2. Februar s,  A. for Tandpulver til  Hjælp ved 
Fastholdelse af Ganeplader i Munden. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 
18. August 1924 registreret i Washington den 31. Marts 1925 under Nr. 196843 i 
Klasse 6 for ovennævnte Varearter. — Som Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør
firmaet Budde, Schou & Co.,  København. 

CO-RE-GA 

Reg. 1946 Nr. 163. Anmeldt den 29. December 1945 |\/IAR|ÅNNE 
Kl. 11^® af Dansk Bakelit  Industri A/S, Fabrikation, København, 
og registreret den 2. Februar 1946 for Genstande fremstillet af Metal eller plastiske 
Stoffer eller Sammensætninger heraf.  

Rog. 1946 Nr. 164. Anmeldt den 2. Januar 1946 RH EU MAN ELLA 
Kl. 11^® af N. V. Stoomspinnerijen en-VVeverijen voorheen 
S. J.  Spanjaard, Fabrikation og Handel,  Borne i  Holland, og registreret den 2. Februar 
s.  A. for Færdigvarer af Bomuld, Uld, Halvuld og Kunstsilke. — Som Fuldmægtig 
er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1946 Nr. 165. Anmeldt den 2. Januar 1946 ORIGINAL STAR 
Kl. 12 af Paul Frederik Hansen, Fabrikation, 
Søborg, og registreret den 2. Februar s.  A. for Permanentkrølleapparater og Dele og 
Tilbehør dertil .  

Reg. 1946 Nr. 166. Anmeldt den BLUE POINT CHEESE 
3. Januar 1946 Kl. 11^ af Ostefabriken 
Buko Aktieselskab, Fabrikation, København, og registreret den 2. Februar s.  A. 
for Ost.  
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lleg. 1946 Nr. 157. Anmeldt den 4. Januar 1946 Kl. 1 1" SANI-TOP 
af Andersen & Bruuns Fabriker A/S, Fabrikation, Frederiksberg, 
og registreret den 2. Februar s.  A. for Tuber. 

Reg. 1946 Nr. 168. Anmeldt den 4. Januar 1946 KL 11^^ af LEITAX 
A/S Johnson Larsens kemiske Fabriker, Fabrikation, København, og 
registreret den 2. Februar s.  A. for alle Varearter. 

Reg. 1946 Nr. 169. Anmeldt den 7. Januar 1946 Kl. 10°® af WINNER 
S. E. Nordahl Brun, Groshandel,  København, og registreret den 
2. Februar s.  A. for Flipnaale,  Slipsholdere, Manchetknapper, Herreekviperings-
genstande og Konfektion. 

Reg. 1946 Nr. 160. Anmeldt den 7. Januar 1946 Kl. 10®^ GLAMOUR 
af Dot Danske Medicinal-& Kemikalie-Kompagni A/S, Fabrikation, 
København, og registreret den 2. Februar s.  A. for Sæbe, alle Slags kosmetiske 
Artikler samt kemisk-tekniske Artikler. 

Reg. 1946 Nr. 161. Anmeldt den 8. Januar 1946 Kl. 11^" af Svend VAKS 
Axel Andersen, Fabrikation, Gentofte,  og registreret den 2. Februar s.  A. 
for Cykler og Cykledele.  

Reg. 1946 Nr. 162. Anmeldt den 11. Januar 1946 Kl. 10^° at NEO-FOT 
Firmaet Neo-Form ved Ingeniør Kai Hyllested, Groshandel,  Køben
havn, og registreret den 2. Februar s.  A. for Fotografiapparater, Smalfilmsapparater 
og Fototilbehør. 

Reg. 1946 Nr. 163. Anmeldt den 10. Ja
nuar 1946 Kl. 11^^ af Firmaet Paequin-Lester 
Company, Fabrikation, Litchfield i Connecticut 
i  De Forenede Stater, og registreret den 2. Fe
bruar s.  A. for Creme til  Hænderne, Cold-
cream, Rensecreme, Dagcreme og Citroncreme. 
Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 6.  No
vember 1934 registreret i  Washington den 
26. Marts 1935 under Nr. 322981 i Klasse 6 for ovennævnte Varearter. — Som 
Fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

ctq\Ju\ 
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Reg. 1946 Nr. 164. Anmeldt den 10. Januar 1946 
Kl. 1 af Coty (England) Limited, Fabrikation og Handel,  
London i  England, og registreret den 2. Februar s.  A. for 
Parfunieriprodukter. — Som Fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Rog. 1946 Nr. 165. Anmeldt den 10. Januar 1946 
Kl. 12°^ af Firmaet The Hump llairpin Manufacturing 
Company, Fabrikation, Chikago i  Ill inois i  De Forenede 
Stater, og registreret den 2. Februar s.  A. for Haar-
naale.  Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 20. Maj 1931 registreret i  Washington 
den 26. Juli  1932 under Nr. 296189 i Klasse 40 for ovennævnte Vareart.  — Som 
Fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1946 Nr. 166. Anmeldt den 8. Januar 1946 Kl. 12*^® af PANTEEN 
F.Hoffmann-La Roche & Co. Aktiengesellschaft,  kemisk-farmaceutisk 
Fabrikation, Basel i  Schweiz, og registreret den 2. Februar s.  A. for Parfumerivarer, 
kosmetiske Midler, æteriske Oljer og Sæbe. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 
16. September 1944 registreret i  Bern under Nr. 108376 for ovennævnte Varearter. 
— Som Fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1946 Nr. 167. Anmeldt den 10. Januar 1946 
Kl. .12"® af Julius Nielsen Korsetfabrik, Korsetfabrika-
tion, Aarhus, og registreret den 2. Februar s.  A. 
for Korsetter, Hofteholdere, Korseletter, Roll-ons, 
Lastex og Busteholdere. 
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Reg. 1946 Nr. 168. 
Anmeldt den 12. De
cember 1945 Kl. 10^" 
af Frederik Thorsen, Fa
brikation, København, 
ogregistreret den 2.Fe
bruar 1946 for Ba
bybukser, Babybleer 
samt Indlæg til  Baby
bukser og Bleer. 

Newsweek 
Reg. 1946 Nr. 169. Anmeldt den 11. Ja

nuar 1946 Kl. 11^^ af Firmaet Weekly Publi-
cations, Inc.,  Bladudgivervirksomhed, New 
York i De Forenede Stater, og registreret den 7-1 ^ ^ x \i c- -n 
2. Februar s.  A. for Ugeblade. Mærket er i  Magazme of News Sigmficance 

Henhold til  Anmeldelse af 26. Oktober 1940 registreret i  Washington den 18. Marts 
1941 under Nr. 385859 i  Klasse 38 for ovennævnte Vareart.  — Som Fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co.,  København. 

Reg. 1946 Nr. 170. Anmeldt den 9. Januar 1946 Kl. 11^® HARRICAL 
af Aktieselskabet Gea, Fabrikation og Handel,  København, og 
registreret den 2. Februar s.  A. for medicinske og diætetiske Præparater. 

Reg. 1946 Nr. 171. Anmeldt den 19. December 1945 Kl. 11^® af WEYLA 
Firmaet Weyla v.  John & Ove Weybye-Lassen, Fabrikation, København, 
og registreret den 2. Februar 1946 for al Slags Emballage, Laag og Lukker til  
Beholdere og Maskiner til  Paasætning af samme. 

Reg. 1946 Nr. 172. Anmeldt den 11. Januar 1946 Kl. 11 MICRODOL 
af Dansk Handels Central I/S v/ Ths. Sonne og Cai E. Kjær, 
Handel,  København, og registreret den 2. Februar s.  A. for mineralske Fyldstoffer. 

Reg. 1946 Nr. 173. Anmeldt den 14. December 1945 Kl. 10^^ LINOFIX 
af Firmaet Sies Lak- og Farvefabriker, Fabrikation, København, og 
registreret den 2. Februar 1946 for Bonemiddel.  
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B. Fornyelser, Udslettelser, Overdragelser m. v. 

Fornyede er i Medfør af Lov Nr. 101 af 7.  April  1936 § 9: 

Røg. 1896 Nr. 163, 

Reg. 1896 Nr. 11, 

Reg. 1906 Nr. 28, 39, 

Reg. 1916 Nr. 311, 313, 

Reg. 1916 Nr. 30, 

Reg. 1926 Nr. 966, 981, 

Reg. 1926 Nr. 76, 76, 79, 87, 88, 

Reg. 1934 Nr. 971, 

Reg. 1936 Nr. 1004, 1006, 1006, 1007, 1008, 1014, 1016, 1017, 1022, 1023,1024,1034, 

Reg. 1936 Nr. 78, 79, 82, 83, 84, 89, 90, 93, 96, 97. 

Udslettede er i  Medfør af samme Lovbestemmelse: 

Reg. 1926 Nr. 961, 

Reg. 1936 Nr. 1003, 1018, 1019, 1020, 1028, 1031. 

Overdragne er i  Medfør af samme Lovs § 8: 

Reg. 1926 Nr. 1048 fra Skotøjsfabrikant Jørgen Hansen Mikkelsen, Hørve, ti l  Skotøjs-

fabriken »»Alsing" ved Johs. Petersen, Hørve, 

Reg. 1936 Nr. 117 fra C. Schous Fabriker A/S, København, til  A/S Schou Ravnholm, 

Ravnholm ved Kgs. Lyngby. 

Som ny Fuldmægtig er anmeldt: 

For Reg. 1926 Nr. 613 (Verkade's Fabricken, N. V.,  Zaandam i Holland): 

Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

For Reg. 1934 Nr. 971 (Firmaet British Celanese, Limited, London i  England): 

Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

For Reg. 1936 Nr. 26 (Firmaet William Warne & Co.,  Limited, Barking i  Essex i  

England): 

Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

For Reg. 1936 Nr. 96 (Société Anonyme des Produits Marnier-Lapostolle,  Paris i  

Frankrig): 

Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Trykt  I Blanco Lunos Bogtrykkeri  A/S,  Kbhvn.  


